220
KBX Series
允许负载力矩
由于执行器轴本体上承载的负载（负载）所产生的力矩会对滑块的轴承部产生很大影响，因此使用前请注意以下事项。
　◆不要施加超过最大可搬送重量值的负载。
　　由伺服马达的能力决定的值。因加减速的时间而变化。
　◆不要超过静态允许负载力矩。
　　停止期间施加的力矩。需要考虑通过滑块上安装的气缸等进行插入作业时产生的反作用力。

0.12
（0.09）
0.24
（0.18）
0.36
（0.27）
0.48
（0.36）
0.6
（0.45）
0.72
（0.54）
滚珠螺杆
水平
KBX-10E-**-*20 1200 20 7 11 20 20 20 20
KBX-10E-**-*10 600 10 20 25 40 40 40 40
KBX-10E-**-*05 300 5 25 35 80 80 80 80
KBX-30E-**-*20 1200 20 12 18 30 30 30 30
KBX-30E-**-*10 600 10 25 35 55 55 55 55
KBX-30E-**-*05 300 5 25 40 80 80 80 80
KBX-30F-**-*20 1200 20 25 35 40 40 40 40
KBX-30F-**-*10 600 10 50 65 80 80 80 80
KBX-30F-**-*05 300 5 50 70 100 100 100 100
KBX-50F-**-*20 1200 20 25 40 60 60 60 60
KBX-50F-**-*10,05 600,300 10,5 50 75 100 100 100 100
KBX-50G-**-*20 1200 20 40 70 100 100 100 100
KBX-50G-**-*10,05 600,300 10,5 60 100 150 150 150 150
KBX-60G-**-*20 1200 20 40 70 100 100 100 100
KBX-60G-**-*10 600 10 60 100 150 150 150 150
KBX-60J-**-*50	 ※1 2300 50 10 25 50 50 50 50
KBX-60J-**-*20	 ※1 900 20 60 130 200 200 200 200
KBX-60J-**-*10	 ※1 450 10 100 180 250 250 250 250
垂直
KBX-10E-**-*20B 1200 20 3 4 5 5 5 5
KBX-10E-**-*10B 600 10 6 9 12 12 12 12
KBX-10E-**-*05B 300 5 17 20 22 22 22 22
KBX-30E-**-*20B 1200 20 3 4 5 5 5 5
KBX-30E-**-*10B 600 10 6 9 12 12 12 12
KBX-30E-**-*05B 300 5 17 20 22 22 22 22
KBX-30F-**-*20B 1200 20 6 7 10 10 10 10
KBX-30F-**-*10B 600 10 14 16 20 20 20 20
KBX-30F-**-*05B 300 5 30 35 40 40 40 40
KBX-50F-**-*20B 1200 20 3 3 3 3 3 3
KBX-50F-**-*10B 600 10 10 15 20 20 20 20
KBX-50F-**-*05B 300 5 20 30 40 40 40 40
KBX-50G-**-*20B 1,200 20 20 22 25 25 25 25
KBX-50G-**-*10B 600 10 30 40 50 50 50 50
KBX-50G-**-*05B 300 5 40 50 60 60 60 60
KBX-60G-**-*20B 1200 20 20 22 25 25 25 25
KBX-60G-**-*10B 600 10 30 40 50 50 50 50
KBX-60J-**-*20B 900 20 30 40 50 50 50 50
KBX-60J-**-*10B 450 10 40 70 100 100 100 100
驱动方式 安装方向 型号 设定速度
（mm/s）
导程
（mm）
加减速时间（s）（注1）
0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6
滚珠螺杆
水平
KBX-T5D-ST-M12 800 12 3 4 5 5 5 5
KBX-T5D-ST-M06 400 6 6 8 10 10 10 10
KBX-T7D-ST-M12 800 12 4 5 12 12 12 12
KBX-T7D-ST-M06 400 6 10 15 30 30 30 30
垂直
KBX-T5D-ST-M12B 800 12 1 1.2 1.5 1.5 1.5 1.5
KBX-T5D-ST-M06B 400 6 2 2.5 3 3 3 3
KBX-T7D-ST-M12B 800 12 1 2 4 4 4 4
KBX-T7D-ST-M06B 400 6 3 5 8 8 8 8
皮带 水平
KBX-10E-B*-*21 1000 21 5 10 15 15 15 15
KBX-10F-B*-*21 1000 21 10 15 20 20 20 20
KBX-10F-B*-*42 2000 42 2 4 6 8 10 10
KBX-30E-B*-*21 1000 21 5 10 15 15 15 15
KBX-30F-B*-*21 1000 21 10 20 40 40 40 40
KBX-30F-B*-*42 2000 42 6 10 12 14 20 20
KBX-50F-B*-*21 1000 21 10 20 40 40 40 40
KBX-50G-B*-*42 2000 42 7 10 12 14 20 20
KBX-50G-BT-L19	 ※2 1000 19.555 40 70 100 100 100 100
KBX-50G-BT-L19	 ※3 1000 19.555 15 30 50 60 80 100
KBX-60J-BT-*19	 ※2 1000 19.555 60 130 200 200 200 200
KBX-60J-BT-*19	 ※3 1000 19.555 30 60 100 120 150 200
（注1）加减速时间是指，达到表中设定速度的时间。
选
型